
 

    

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :  
 
Bid Receiving/Réception des sousmissions 
Bid Receiving Unit 
Procurement & Contracting Services Branch 
VISITOR’S CENTRE 
Royal Canadian Mounted Police 
73 Leikin Drive 
Ottawa, Ontario K1A 0R2 
 
 
SOLICITATION 
AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE 
L’INVITATION 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 
THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A 
SECURITY REQUIREMENT  
 
LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS 
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ  

Title – Sujet:  

Carrier, Plate, Rifle 
Gilet pare-balles 

Date 
September 9, 2015 –  
9 septembre, 2015 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
 
M0077-15-I622 

Amendment No. – 
Nº de la modification 
002 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 14 :00 EDT(Eastern Daylight Time) 
HAE (heure avancée de l’Est)  
 

On / le : September 23, 2015 – 15 septembre, 2015 

F.O.B. – F.A.B 
 

GST – TPS 
 

Duty – Droits 
 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 
 

Instructions 
 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
Bruce Coleman 

Telephone No. – No. de téléphone 
613-843-5520 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
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Amendment No. – No. de la modification : 002 
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This amendment is raised to respond to the following question: 
 
 
QUESTION AND ANSWER 

 
Question 1:  We would like to check if you have any recommended supplier for the Lining Material, spacer 
Mesh? 
 
Answer 1: We do not have any recommended supplier for the lining or spacer mesh.  The bidder is responsible 
for sourcing the material that meets the requirements. 

 
__________________________________________________________________________________ 
 
 

La modification donne suite à la question suivante: 
 
QUESTION ET RÉPONSE 
 
Question 1 : Nous tenons à vérifier si vous avez un fournisseur recommandé pour la doublure – filet. 
 
Réponse 1 : Nous n’avons pas de fournisseur recommandé pour la doublure ou filet. Le soumissionnaire est 
responsable pour l'approvisionnement du matériel qui répond aux exigences. 
 
 


